松江市 報道提供資料

令和 5年 12月 13日

件名

寄附金受贈式の開催について

内容

松江市総合文化センター（プラバホール）パイプオルガンのオーバーホールに対して、日新グ

ループから寄附のお申し出をいただきました。

つきましては、次のとおり寄附金受贈式を行います。

と き 令和 5年 12月 15日（金）16時～

ところ 松江市役所 新庁舎 4階 市長室

出席者 寄附者：日新グループ グループ各社代表 又賀航一 様

日新ホールディングス株式会社 取締役 藤原義史 様

日新ホールディングス株式会社 企画・人事部長 影山敬三 様

松江市：松江市長 上定昭仁

松江市教育委員会 教育長 藤原亮彦

松江市教育委員会 副教育長 宮廻智美

次 第 出席者紹介・概要説明

寄附者挨拶

目録受贈

謝辞

寄附の内容 松江市総合文化センターパイプオルガンオーバーホール費 6千万円

【問い合わせ】

 教育委員会生涯学習課 担当：岡本   電話：0852-55-5288